

Ciechanów, dnia 09.02.2024 r.

WZP.271.1.7.2024

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: „Dostępność w budynkach użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Ciechanów” dofinansowany ze środków PFRON w ramach programu "Dostępna przestrzeń publiczna":

Część 1 : Wprowadzenie oznaczeń dla osób niewidomych i niedowidzących poprzez montaż ścieżek dotykowych.

Część 2 : Montaż systemu samoistnie otwierających się drzwi.

Część 3 : Montaż tablic tyflograficznych wolnostojących oraz zawieszanych na ścianę. Montaż brajlowskich oznaczeń pokoi. Montaż nakładek brajlowskich na poręcze przy schodach. Montaż systemu mobilnej pętli indukcyjnej. Wdrożenie systemu informacyjno – nawigacyjnego.”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy:

Dzień Dobry, odnośnie postępowania jak w tytule, czy zamawiający może doprecyzować część 1 :dostawa i montaż fakturowych poziomych nawierzchni w OPZ określone są mb , ale nie ma informacji o szerokości.

W przypadku guzów, pasów i pól uwagi stosuje się rozwiązania od 30cm- 60cm szerokości

Jeżeli chodzi o linie prowadzące potrzebujemy informacji ile linii obok siebie , przy szerokości 25mm stosuje się od 3-5szt obok siebie

Odpowiedź Zamawiającego

Pola uwagi zalecana wysokość od 30-40 cm, natomiast ilość linii prowadzących to minimum 2 obok siebie.

Pytanie Wykonawcy:

dzień dobry, w postępowaniu po zalogowaniu na nasze konto nie widać zakładki oferty/wnioski. Proszę wskazać w jaki sposób złożyć ofertę

Odpowiedź Zamawiającego

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto podmiotu

„Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia. Szczegółowe informacje na temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy e-Zamówienia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl> oraz informacje zamieszczone w zakładce „Centrum Pomocy”.

Pytanie Wykonawcy:

Bardzo proszę o informację ile rzędów (2,3,4,5) ścieżki prowadzącej ma zostać przyjęte w z ofercie ?

Odpowiedź Zamawiającego

Ilość linii prowadzących to minimum 2 obok siebie.

Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do części 3 zamówienia (Montaż tablic tyflograficznych wolnostojących oraz zawieszanych na ścianę. Montaż brajlowskich oznaczeń pokoi. Montaż nakładek brajlowskich na poręcze przy schodach. Montaż systemu mobilnej pętli indukcyjnej.

Wdrożenie systemu informacyjno – nawigacyjnego.):

1. Czy zapis w OPZ o treści: możliwość pracy przewodowej i bezprzewodowej dotyczy systemu zasilania pętli (zasilanie z sieci lub akumulatora) czy dotyczy możliwości pracy w oparciu o wbudowaną antenę i możliwość dołączenia dodatkowej anteny przewodowej?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość braku manualnej regulacji barwy głosu? Nowoczesne, mobilne pętle indukcyjne wyposażone w system regulacji wzmacnienia nie wymagają manualnej regulacji barwy głosu.
3. Jaką wartość pola w odległości 2 metrów od urządzenia zleceniodawca uznaje za wystarczającą?
4. Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z dwoma opcjami dostarczania sygnału dźwiękowego, ale z możliwością korzystania tylko z jednego z nich?

Odpowiedź Zamawiającego

1: Możliwość pracy dotyczy zasilania, urządzenie może być zasilane bateriami lub sieciowo.

2: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

3: Zgodnie z normą. PN-EN 60118-4:2015

4: Tak, Zamawiający dopuszcza taką opcję. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w OPZ :

Treść przed zmianą: „co najmniej 2 wejścia typu Jack (do podłączenia mikrofonu zewnętrznego i innego dodatkowego źródła audio), możliwość odbierania jednocześnie dźwięków z co najmniej dwóch źródeł,”

Treść po zmianie „co najmniej 2 wejścia typu Jack (do podłączenia mikrofonu zewnętrznego i innego dodatkowego źródła audio), możliwość odbierania dźwięków z co najmniej dwóch źródeł,”

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację ile rzędów ścieżki prowadzącej jest przewidziane 2,3,4,5 ?

Odpowiedź Zamawiającego

Ilość linii prowadzących to minimum 2 obok siebie.

Pytanie Wykonawcy:

Dzień dobry, zwracam się z uprzejmym zapytaniem odnośnie części 1 zamówienia. Chodzi o obszar gdzie należy zamontować pojedyncze piny i linie naprowadzające. Czy podane obszary w OPZ są w całości przeznaczone do montażu, czy na tych obszarach należy utworzyć ścieżki naprowadzające? Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź Zamawiającego

Fakturowe oznaczenie nawierzchni zostało podane ilościowo na każdej kondygnacji i w każdym z budynków. W OPZ podano zarówno ilości pinów jak i linii prowadzących z podziałem na budynki.

Pytanie Wykonawcy:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie szczegółowych informacji dotyczących systemu informacyjno-nawigującego. W opisie znajduje się zapis "urządzenie mobilne może uruchomić komunikaty głosowe, które zostaną ogłoszone przez nadajnik" - czy głosowy oznacza dźwięk czy też ma być to komunikat np. Urząd Miasta Ciechanów?

Odpowiedź Zamawiającego

Znacznik powinien być wyposażony w głośnik i pozwalać na odtworzenie komunikatów nagranych w znaczniku. Będzie to dźwięk, co nie wyklucza możliwości odczytania komunikatu na telefonach komórkowych opartych o system IOS lub Android.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcie ofert, związania ofertą.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl>

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Adrianna Saganek
SEKRETARZ MIASTA